二手挖掘机买卖合同5

卖方：

住所：

（如为自然人）身份证号码： 电话号码：

买方：

住所：

（如为自然人）身份证号码： 电话号码：

根据《中华人民共和国合同法》、《二手车流通管理办法》等有关法律、法规、规章的规定，就
二手车的买卖事宜，买卖双方在平等、自愿、协商一致的基础上签订本合同。

第一条 车辆基本情况

1、车主名称： ；车型：卡特挖掘机 ； 发动机号：7JK18196 。

第二条 车辆价款、过户手续费及支付时间、方式

1、车辆价款及过户手续费

本车价款（包含全部费用）为人民币：贰拾捌万元整元（小写：280000.00元）。

2、支付时间、方式

待本车过户、转籍手续办理完成后 3个工作日内，买方向卖方一次性支付本车价款。
过户手续费由卖方承担。

第三条 车辆的过户、交付及风险承担

卖方应于本合同签订之日起 3个工作日内，将办理本车过户、转籍手续所需的一切有关证件、资
料的原件及复印件交给买方，该方为过户手续办理方。

卖方应于本车过户、转籍手续办理完成后 个工作日内在

（地点）向买方交付车辆及相关凭证(见附件一)。

在车辆交付买方之前所发生的所有风险由卖方承担和负责处理；在车辆交付买方之后所发生的所